
UCHWAŁA NR XXII/334/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/7/14 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446) 
oraz § 12 ust. 2 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z 
dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz.Urz.Woj. Dolno. z 2013 r. , poz. 
3027 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr I/7/14 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha, zmienionej uchwałą Nr II/16/2014 z dnia 18 
grudnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: w załączniku do uchwały ust.3 otrzymuje brzmienie:

3. Komisja Edukacji i Kultury:

1) Krystyna Olanin,

2) Marek Rząsowski,

3) Piotr Kwiatkowski

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 58BC3506-28E5-4CA7-8FF7-776CDDC51FB2. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Uzasadnienie

W dniu 31 maja 2016r. radna Rady Miejskiej Wałbrzycha Pani Renata Wierzbicka oraz radna Rady
Miejskiej Wałbrzycha Pani Beata Mucha złożyły pisemną rezygnację z  pracy w  Komisji Edukacji i Kultury.

Wobec powyższego należy zaktualizować skład Komisji Edukacji i Kultury.

 

Id: 58BC3506-28E5-4CA7-8FF7-776CDDC51FB2. Podpisany Strona 1




